
 NOC VĚDCŮ  pátek  27. 9. 2024  od  17.00  do  21.00 

 R 
 01 
 02 
 03 
 04 
 07 
 08 
 O, 11 
 A 
 G 
 15 
 16 
 17 
 18 
 21 
 25, 26 
 27a 
 27b 
 27 
 28 

 Hlavní vchod 
 Recepce 
 Šatna 
 Vývoj člověka a zvířat 
 Proměny filmu 
 Svět letectví 
 Kafkova Proměna 
 Chemické přeměny 
 Mezinárodní kavárna 
 Proměna skupenství 
 Proměna očima studentů 
 Kulturní proměna 
 Animované filmy 
 Projekty s Micro:bity 
 Od 2D návrhu k 3D realizaci 
 Vodík – síla čisté energie 
 Hmyzí proměna 
 Hrátky se zrcátky 
 ProměnNá 
 Kouzla s dusíkem 
 Přeměny energií 

 Dvořákovo nám. 800, Kralupy nad Vltavou 
 https://www.nocvedcu.cz/organizace/dvorakovo-gymnazium-kralupy-nad-vltavou 



 Místnost  Workshop  Popis  Program 

 přízemí čtverec  Recepce  Informace o programu, plánky školy, prodej merche, dotazník  informace 

 přízemí 02  Vývoj člověka a zvířat  Přírodovědný kvíz – evoluce člověka a živočišných druhů  obrázkové kvízy 

 přízemí 03  Proměny filmu  Proměny filmu v historii a času – jak se změnil film během 130 let  kvízy 

 přízemí 04  Svět letectví  Vývoj a historie letectví, výroba vlaštovek, letadel a soutěž  workshop 

 přízemí 07  Kafkova Proměna  Poslech ukázky z ikonického díla Kafky a kvíz o jeho životě a díle  poslech, relax 

 přízemí 08  Chemické přeměny  Chemické přeměny, tajné písmo, alchymistovo zlato a další  ukázka, kvíz 

 1. patro O, 11  Mezinárodní kavárna  Dobroty, které napekli studenti i učitelé, podávané za příjemných 
 tónů hudby z celého světa. Obsluha hovoří jen anglicky, německy, 
 španělsky či francouzsky :) 

 občerstvení 

 1. p. čtverec  Proměna očima studentů  Výstava výtvarné tvorby  výstava 

 1. patro A  Proměna skupenství  Smaltování v praxi – výroba drobného šperku  workshop 

 1. patro 15  Kulturní proměna  Fotokoutek plný kostýmů z různých zemí a epoch. Různé šifry.  foto, kvízy 

 1. patro 16  Animované filmy  Promítání studentských animovaných filmů na téma Proměna  video 

 1. patro 17  Projekty s Micro:bity  Ukázka projektů a možnost naprogramovat si micro:bita  ukázka 

 1. patro 18  Od 2D návrhu k 3D realizaci  Ukázka 3D tisku a vlastní tvorba na laserové řezačce  workshop 

 2. patro 21  Vodík – síla čisté energie  Objevte, jak lze energii uložit a znovu využít pomocí vodíku.  ukázka 

 2. patro před 27a  Hrátky se zrcátky  Vytváření obrazců z rovinných útvarů pomocí zrcadel  workshop 

 2. patro před 27b  ProměnNá  Najdete hodnotu proměnné ;) aneb kdo je nejlepší matematik?  kvíz, workshop 

 2. patro 25, 26  Hmyzí proměna  Jak se z housenky stane krásný motýl, výstava  workshop 

 2. patro 27  Kouzla s dusíkem  Pokusy s tekutým dusíkem a suchým ledem, výroba zmrzliny 
 začínají v 17.20, 18.00, 18.40, 19.20, 20.00, 20.30 

 ukázky 

 2. patro 28  Přeměny energií  Ukázky přeměn energií, světla, zvuku  ukázky, kvíz 


